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COMUNE DI SORRENTO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
20/02/2024

1

2

3

4

7

Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese per incremento di attivita' finanziarie

Rimborso di prestiti

Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 14.317.571,22

 19.615.888,01

 0,00

 171.957,53

 1.415.826,33

 35.521.243,09

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2023

 37.740.435,87

 47.583.322,44

 0,00

 1.598.703,88

 9.696.685,52

 96.619.147,71

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2023 

 32.883.641,09

 44.201.919,94

 0,00

 1.645.045,97

 6.847.300,00

 85.577.907,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

 31.711.468,48

 13.443.552,51

 0,00

 1.226.493,04

 6.847.300,00

 53.228.814,03

 31.476.337,64

 23.638.744,28

 0,00

 764.123,88

 6.847.300,00

 62.726.505,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 45.569.445,18

 62.199.312,32

 0,00

 1.817.003,50

 8.263.126,33

 117.848.887,33

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 0,00

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 0,00

 0,00

 1.618.495,63

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 4.044.552,51

 0,00

 0,00

 0,00

 4.044.552,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

 46.758.820,49

 50.571.562,70

 0,00

 1.598.703,88

 11.194.377,69

 110.123.464,76

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO
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DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2023

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2023 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2024

TITOLO PREVISIONI 
DELL'ANNO

2026

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2025

Totale Generale delle Spese  35.521.243,09  96.619.147,71  85.577.907,00  53.228.814,03  62.726.505,80
 0,00

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 117.848.887,33
 1.618.495,63 1.618.495,63  0,00  0,00

 4.044.552,51  0,00

 110.123.464,76


